中共连云港市委宣传思想文化工作领导小组办公室

关于组织申报 2024年度
江苏省社科基金省市协作项目的通知

市各有关单位：

现将省社科规划办《关于申报 2024 年度江苏省社科基

金省市协作项目的通知》转发，请各单位按照通知精神，结

合实际，组织社科理论研究骨干认真梳理研究我市进一步全

面深化改革的实践举措、创新做法和重要成效等，积极进行

项目申报。申报材料请于 2024年 12月 6日前报市委宣传部

理论处。

联系人：李鑫，联系电话：85800249，电子邮箱：

LLC85800249@163.com。

附件：关于申报 2024年度江苏省社科基金省市协作项

目的通知

中共连云港市委宣传思想文化工作

领导小组办公室

2024年 11月 22日